Территориальная избирательная комиссия

Ейская городская
 Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 7-77-04. Факс (86132) 7-77-04

Решение

     13 июля 2024 года

                                  № 62/624
О признании Морозова Игоря Юрьевича утратившим статус

кандидата в депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва по Северо-Западному  четырехмандатному               избирательному  округу № 1
Рассмотрев заявление Морозова Игоря Юрьевича о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Ейская городская 12 июля 2024 года, руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Ейская городская РЕШИЛА:

1. Признать Морозова Игоря Юрьевича утратившим статус кандидата в депутаты Совета Ейского городского поселения Ейского района пятого созыва по Сверо-Западному четырехмандатному избирательному округу                № 1, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Направить заверенную копию настоящего решения гражданину Морозову И.Ю.
3.Опубликовать настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ейская городская на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская городская А.Н. Колотухину.
	   Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ейская городская

	И.А. Меркаленко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ейская городская

	А.
А       А.Н. Колотухина